
 
UCHWAŁA Nr 1046 /05 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 16 czerwca 2005 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok 

 
 
 

Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego         
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok - 
uchwala się, co następuje: 

 
 

                                                                             § 1 
 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 502 zł., oraz w ramach paragrafu na 
kwotę 1.470 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

 
                                                                             § 2  

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                             § 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                          Marszałek Województwa 
 
 

                                                                                              Franciszek Wołodźko  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte    

w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                        
29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005rok. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach działu                
i rozdziału na kwotę 502 zł., oraz w ramach paragrafu na kwotę 1.470 zł.                                                          
z tego: 
 
• dział 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                             1.972 zł.,  
      rozdział 85332 � Wojewódzkie urzędy pracy                                                       1.972 zł.,    
    
      przesunięcie z: 
 
      § 4218 � zakup materiałów i wyposażenia                                                                      2 zł., 
      § 6068 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                           375 zł.,  
      § 6069 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                           125 zł., 
      razem                                                                                                                          502 zł., 
 
      do: 
 
      § 4268 � zakup energii                                                                                                377 zł., 
      § 4269 � zakup energii                                                                                                125 zł., 
      razem                                                                                                                          502 zł., 
       
      Powyższe zmiany wynikają z konieczności zapłaty faktur za energię wykorzystaną         
do realizacji zadań w ramach Pomocy Technicznej Sektorowego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Zasobów Ludzkich. Środki na ten cel należy przesunąć z zaoszczędzonych                 
w wyniku rozstrzygnięcia procedury przetargowej wydatków na zakupy inwestycyjne. 
 
      W związku ze zmianą wniosku aplikacyjnego i związanym z nim nowym montażem 
finansowym dokonuje się zmiany źródeł współfinansowania zadań w  § 4309 � �zakup usług 
pozostałych�, w ramach Pomocy Technicznej Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego na kwotę                                                                                   1.470 zł.,  
zmniejszenie współfinansowania z budżetu państwa na kwotę                                     1.470 zł.,  
zwiększenie współfinansowania z budżetu samorządu województwa na kwotę           1.470 zł.      
          
       
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1046/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 
16.06.2005r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   1972 1472

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   1972 1472
    Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218   2

    Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 377  

    Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 125  

 Zakup usług pozostałych 4309 1470 1470

 VI   WYDATKI MAJĄTKOWE     500

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefin.progr.UE) 6068   375

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069   125

    OGÓŁEM   1972 1972
 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1046/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 
16.06.2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   502 2
IV  Pozostałe wydatki bieżące   502 2
  Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218   2
  Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 377  
  Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 125  

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE     500

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(prefin.progr.UE) 6068   375

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 6069   125

  OGÓŁEM   502 502
 
 
 
 
 



 

WYDATKI CZERWIEC/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1046/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 
16.06.2005r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1470 1470
IV  Pozostałe wydatki bieżące   1470 1470
 Zakup usług pozostałych 4309 1470 1470
  OGÓŁEM   1470 1470

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


